
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  22  декабря  2014 г. № _2421_ 

 

п. Шексна 
 

 Об утверждении состава рабочей группы 

 по разработке Устава Шекснинского 

муниципального района 

 

 В связи с изменениями, внесенными в Федеральное законодательство и 

необходимостью приведения в соответствие с Федеральными  законами 

Устава Шекснинского муниципального района, руководствуясь ст. 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Для разработки проекта решения Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района "О внесении изменений и 

дополнений в Устав  Шекснинского муниципального района, изложив его в 

новой редакции», утвердить состав рабочей группы в следующем составе: 

 

Кузнецов Виктор Васильевич- первый заместитель главы Шекснинского 

муниципального района -председатель рабочей группы; 

Зелянин Александр Витальевич-зам. главы Шекснинского муниципального 

района- зам. председателя рабочей группы; 

 

Члены рабочей группы: 

Степанов Михаил Анатольевич - зам. главы Шекснинского муниципального 

района; 

Ситников Николай Александрович- председатель Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района; 

Иванова Надежда Борисовна-начальник Финансового управления; 

Дорогова Светлана Владимировна-начальник Управления правовой и 

кадровой работы; 

Глебова Ольга Васильевна-начальник Управления муниципальной 

собственностью Шекснинского муниципального района; 



Орлов Олег Игоревич-руководитель аппарата администрации Шекснинского 

муниципального района. 

2.  Рабочей группе в срок до 15 января 2015 года направить в Управление 

правовой и кадровой работы в письменном виде свои предложения по 

внесению изменений и дополнений в Устав Шекснинского муниципального 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        
                      

 


